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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
ABD’de 10 yıllık tahvil faizlerindeki yükseliş ile birlikte küresel risk iştahı hafta boyunca zayıf seyretti. 
Haftanın son işlem gününde de Asya piyasalarında satıcılı seyirler izliyoruz. ABD ve Avrupa vadeli 
endekslerinde de satıcılı bir görünüm hâkim.  
 
ABD’de açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4 haftadır gösterdiği düşüş eğilimini sonlandırarak 
beklentilerin aksine artış gösterdi. Veriler, istihdam piyasasındaki toparlanmanın önünde uzun bir yol 
olduğuna işaret etti. ABD’de beklenen teşvik paketine ilişkin detayların önümüzdeki hafta içinde 
netleşmesi ve yasalaşma sürecinin başlaması bekleniyor. Avrupa’da dün açıklanan ECB tutanaklarında 
ekonomik aktivite için parasal teşviklerin sürdürülmesi değerlendirmeleri yinelenirken, 
enflasyonunun hedeften çok uzak olduğu ve güçlü Euro’nun ek bir tehlike oluşturabileceği belirtildi. 
Bugün Avrupa ve ABD’de PMI verileri takip edilecek. Ayrıca G7 Liderleri, Kovid-19 salgının ekonomik 
etkilerinin gündemde olacağı bir video konferans gerçekleştirecek.  
 
Dün yurt içinde TCMB faiz kararı takip edildi. TCMB, politika faizini beklentilere paralel olarak %17 
seviyesinde sabit tuttu. Karar metninde sıkı para politikası duruşuna yönelik ifadeler korunurken, orta 
vadeli enflasyon hedefi olan %5 seviyesine ulaşılana kadar gerçekleşen/beklenen enflasyon arasındaki 
dengenin sürdürüleceği ifadesi eklendi. Karar ardından Dolar/TL’de 6,92 seviyelerine kadar geri 
çekilme izlendi. 5 yıllık CDS primi 287 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı 
bulunmazken, akşam saatlerinde kredi derecelendirme kuruluşu Fitch’in Türkiye değerlendirmesini 
açıklaması bekleniyor.  
 
Ons altın baskı altında kalmaya devam ediyor. Güne 1.774$ seviyesinden başlayan altında gerileme 
sürüyor. Bitcoin bu sabah %1,3 satıcılı ve 51.400$ seviyelerinden işlem görüyor. Hafta boyunca 
ABD’deki olumsuz hava koşullarının etkisi ile petrol fiyatlarında izlenen yükseliş haftanın son işlem 
gününde zayıfladı ve Brent petrol 62$ seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,2030 seviyesinden gelen alımların 22 günlük HO ile izlediğimiz 1,2097 seviyesi 

üzerinde kalıcı olması hareketin 1,2150 seviyesine doğru gitmesini sağlayabilir. Aşağıda 1,2030 
ara destek noktası olurken, 1,1920 ana destek seviyesi olarak izlenebilir. 
 

 Ons altın, kısa vadeli düşüş kalanının alt bandını destek olarak çalıştırmış durumda. 1.762$ 
seviyesi düşüşün devamı açısından kritik. Buradan gelebilecek tepki alımları ile kanal içerisindeki 
fiyat hareketinde 1.800$ - 1.774$ dirençleri öne çıkarken, 1.850$ ana direnç önemini sürdürüyor. 
Göstergeler aşırı satımda ve desteklerin ihlal edildiği görülse de düşüş yönlü bir strateji olası 
dönüş karşısında riskli olabilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 26,83$ seviyesinin hemen altında seyrediyor. 

Aşağıda düşüş görüntüsünün devamı açısından 26,13$ desteği izlenebilir. Yukarıda ise 26,83$ 
üzerindeki fiyatlamada 27,82$ seviyesi takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, 6,90 üzerindeki seyrini koruyor. 7,00 direncine doğru tepki alımları gelmesine karşın 

hareketin devam etmediği görülüyor. Şayet burası aşılırsa MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,1195 
takip edilebilir. Aşağıda ise 6,9215 – 6,90 takip edilebilir. Trendin devamı açısından ise 6,85 
seviyesi kritik önemde. 
 

 GBPUSD, 1,3900 üzerindeki seyrini koruması halinde 1,4050 direncine doğru hamle yapmak 
isteyebilir. Aksi halde aşağıda 1,3840 – 1,3760 destekleri takip edilebilir.

mailto:aylin.cevizci@fibabanka.com.tr


19.02.2021 
Günlük Eko Bülten  

 

2/2 
Fibabanka A.Ş. 
Esentepe Mahallesi Büyükdere Caddesi No:129 Şişli 34394 İstanbul 
fibabanka.com.tr 

Büyük Mükellefler VD: 2090007808 
Sicil Numarası: 272902 
Mersis Numarası: 0209000780814852 

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Uluslararası Para Fonu (IMF) yetkilileri, Türkiye ekonomisindeki politika değişimini memnuniyetle karşıladıklarını ifade ederek, ekonomik politika 

değişikliğinin sürekli ve tutarlı bir şekilde uygulanmasının hedeflere ulaşmanın anahtarı olacağını söyledi. Sıkı ve sürdürülebilir para politikası uygulaması, 

fiyat istikrarının sağlanması ve hem Türkiye'de hem de yurt dışındaki yatırımcılarda güvenin artırılması için hayati önem taşıdığı değerlendirildi.  

 Rabobank Gelişen Piyasalar Kıdemli Kur Stratejisti Piotr Matys, "TCMB, 2021 yılının büyük bir kısmında politika faizini sabit tutabilir, enflasyonun 

beklenmedik bir şekilde yukarı yönlü hareket etmesi durumunda artışa bile gidebilir." ifadelerini kullandı. 

 Kovid-19 nedeniyle kısa çalışma başvurusunda bulunan iş yerleri için kısa çalışma ödeneğinin süresinin 31 Mart 2021'e kadar uzatıldığına ilişkin 

Cumhurbaşkanı Kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Sermaye piyasalarının gelişimine katkıda bulunulması, yurt içi tasarrufların artırılması, yatırımcı tabanının genişletilmesi ve 

finansman araçlarının çeşitlendirilmesi amacıyla başta emeklilik ve yatırım fonları olmak üzere kurumsal yatırımcılara yönelik 24 Şubat 2021 valör 

tarihli Altın Tahvili ve Altına Dayalı Kira Sertifikası ihracı gerçekleştirecek.  

 TCMB, beklentilere paralel olarak politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faizini %17’de sabit bıraktı.  

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 12 Şubat ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 62,3 milyon dolar 

çıkış gerçekleştirirken, DİBS’e 128,2 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. 

 TCMB’nin açıkladığı verilere göre 12 Şubat ile biten haftada yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1,3 milyar dolar artarak 149,4 milyar 

dolara, tüzel kişilerin döviz mevduatı 1,4 milyar dolar artarak 86,2 milyar dolar seviyesine yükseldi. 

 Türkiye F-35 programına geri dönmek amacıyla ABD’de danışmanlık faaliyetinde bulunması için bir hukuk firması ile anlaştı. Türkiye firmaya altı aylık 

hizmeti için 750 bin dolar ödeyecek.  

 

Avrupa 

 ECB tutanaklarında, Euro Bölgesi ekonomisindeki keskin daralma göz önüne alındığında, iddialı ve koordineli bir mali duruşun kritik olduğu vurgulandı. 

Euro Bölgesi’nde büyüme görünümü ile ilgili risklerin aşağı yönlü olduğu, ancak ilk çeyrekten sonra, 2021'de toparlanma olasılığı konusunda ihtiyatlı bir 

iyimserlik için nedenler bulunduğu belirtildi. Döviz piyasalarında, euro kurundaki gelişmelerin, orta vadeli enflasyon görünümüne olası etkileri açısından 

izlenmeye devam edilmesi gerektiği ve enflasyon için orta vadeli görünümdeki belirsizlerin yüksek olduğu değerlendirildi.  

 Euro Bölgesi’nde bir önceki ay -15,5 olan tüketici güven endeksi şubat ayında -14,8 oldu.  

 

ABD 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, eski Trump yönetimi tarafından Çin mallarına uygulanan tarifeleri şimdilik koruyacağını ancak ayrıntılı bir incelemeden 

sonra nasıl ilerleyeceğini değerlendireceğini bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Kovid-19 salgınının olumsuz etkilerine yönelik büyük bir ekonomik destek paketinin geçirilmesinin önemli olduğunu 

belirterek, "Önümüzdeki birkaç hafta içinde bu paketin yasalaşmasında ilerleme görmeyi umuyoruz." dedi. 

 ABD’de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 13 Şubat ile biten haftada beklentilerin aksine artış göstererek 861 bine yükseldi. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, şubatta 23,1 seviyesine gerileyerek piyasa beklentilerinin altında bir düşüş kaydetti. 

 ABD'de konut başlangıçları, ocakta aylık yüzde 6 azalarak 1 milyon 580 bine düşerken, inşaat izinleri yüzde 10,4 artışla 1 milyon 881 bine yükseldi. 

 ABD, Trump döneminde alınan İran'a yönelik tüm Birleşmiş Milletler (BM) yaptırımlarını tekrar uygulamaya imkân tanıyan mekanizmanın (snapback) 

hayata geçirilmesi kararını iptal etti. 

 ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Price, "ABD, İran'ın nükleer programıyla ilgili atılacak diplomatik adımları müzakere etmek amacıyla P5+1 ülkeleri ile İran'ın 

yer alacağı bir toplantıya ilişkin Avrupa Birliği Yüksek Temsilcisinden gelecek daveti kabul edecektir." ifadesini kullandı. 

 

Asya 

 Hong Kong Özel İdari Bölgesi, Çin'in geliştirdiği Kovid-19 aşısı Sinovac'ın acil kullanımını onayladı. 

 Japonya’da TÜFE ocak ayında - %0,6 oldu.  

 

Kripto Paralar 

 Çevrimiçi yatırım uygulaması Robinhood, kullanıcılarına yeniden kripto para işlemleri yapma imkanı sağlamayı hedeflediğini açıkladı. 

 Basında yer alan habere göre ABD merkezli ünlü finans ve yatırım danışmanlığı firması Motley Fool, ilk kripto para birimi yatırımını duyurdu. Firma, 

500.000 dolara çıkacağı beklentisiyle Bitcoin'e 5 milyon dolar yatırım yapacağını açıkladı.  

 


